



हिमालय पर्वत पर अल्पकालीन पर्वतारोहण(माउन्टिनर)/ट्रेकिंग कार्यक्रम

1. बीआईएस के सदस्यों में साहस (एडवेंचर) की भावना को प्रोत्साहित करने के लिए अक्टूबर/नवंबर 2019 में एक साहसिक गतिविधि आयोजित की जा रही है।
2. निर्णय लिया गया है कि अक्टूबर/नवंबर 2019 में स्थान की उपलब्धता के आधार पर गुलमर्ग (यदि कश्मीर घाटी में हालात सुधरते हैं) या सनासर या हिमाचल प्रदेश में पर्वतारोहण कार्यक्रम का आयोजन किया जाएगा।
3. उपर्युक्त गतिविधि हेतु इच्छुक कार्मिक अपना नाम विधिवत् रूप से विभाग प्रमुख से संस्तुति के बाद यथाशीघ्र अग्रेषित करें ताकि इसके लिए टीम को अंतिम रूप दिया जा सके।

(ग्रुप कैप्टेन एम के अब्रोल)

सलाहकार-विदेश सहयोग एवं उद्योग संपर्क

मोबाइल-9650596394

विस्तार सं. – 011-23608260

ईमेल आईडी: - advbis@bis.gov.in

परिचालित- प्रमुख(आईटीएस) को बीआईएस इंटरनेट पर अपलोड करने के लिए।



SHORT MOUNTAINEERING/TREKKING COURSE IN HIMALAYAS

1. To encourage the spirit of adventure amongst BIS members, an adventure activity has been planned in Oct/Nov 2019.
2. It has been decided to conduct the **Mountaineering in Oct/Nov 2019** in Gulmarg (if the ground situation in Kashmir Vally improves) or Sanasar or Himachal Pradesh, depending upon the availability of the location.
3. Interested personnel may volunteer & forward the names duly recommended by the Head of the department for the above activity, at the earliest, to finalise the team.

(Gp Capt M K Abrol)
Advisor - Foreign Cooperation
and Industry Relations
Mob 9650596394
Extn No- 011-23608260
Email id: - advbis@bis.gov.in

Head (ITS)-With request to upload the circular on BIS Intranet, please.